

Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Królowej Polski Our Lady Queen of Poland Roman Catholic Parish

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ / MISSIONARY OBLATES OF MARY IMMACULATE
O. Maciej Pajak OMI – proboszcz e-mail: maciej.pajak@caedm.ca

Kancelaria Parafialna Office Hours

Poniedziałek: Nieczynne
Monday: Closed

Wtorek/Tuesday:
9.00-14.30

Środa/Wednesday:
11.00-18.30

Czwartek/Thursday:
9.00-12.00

Piątek/Friday:
9.00-14.30

Phone: 780-439-8800
www.mbkp.com



Trzynasta Niedziela w ciągu roku

Wszystkie narody, klaskajcie w dłonie, radosnym głosem wykrzykujcie Bogu.

I Czytanie Mdr 1,13-15;2,23-24 Śmierć weszła na świat przez zawiść diabła
II Czytanie 2 Kor 8,7.9.13-15 Dzielić się dostatkiem z potrzebującymi
Ewangelia Mk 5,21-43 Wskreszenie córki Jaira

30 czerwca 2024

R 34 Nr 26

Czternasta Niedziela w ciągu roku

Przyjęliśmy, Boże, Twoje miłosierdzie we wnętrzu Twojej świątyni. Jak imię Twoje, Boże, tak i chwala Twoja sięga po krańce ziemi.
Prawica Twoja pełna jest sprawiedliwości.

I Czytanie Ez 2,2-5 Powołanie proroka
II Czytanie 2 Kor 12,7-10 Paweł chlubi się ze swoich słabości
Ewangelia Mk 6,1-6 Jezus lekceważony w Nazarecie

07 lipca 2024

R 34 Nr 27

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą Świętą).

Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before the Holy Mass).

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje przygotowanie do chrztu.

Contact the office one month before the planned baptism.

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa.

Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents and godparents must attend.

SAKRAMENT POJEDNANIA SACRAMENT OF RECONCILIATION

Przed każdą Mszą Świętą.
Before every Mass.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA SACRAMENT OF MARRIAGE

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs przedmałżeński.

Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-marriage course is obligatory.

SAKRAMENT CHORYCH SACRAMENT OF THE SICK

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym.

If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, please call any time.

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w sobotę o 12:15

Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m.

NIEDZIELA / SUNDAY 30.06.2024

- 9:00 O Boże błogosławieństwo dla Kingi i Pawła Romanowskich
 10:00 **Nabożeństwo Czerwcowe**
 10:45 **Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 1.**
 - Św. Anny
 11:15 † Tadeusz, Franciszka i Jan Abram

Trzynasta Niedziela w ciągu roku**30 czerwca 2024**

„Nie bój się, wierz tylko” – dzisiaj te słowa Pan Jezus kieruje do każdej i każdego z nas. Warto rozpocząć czas wakacji wykorzystać do pogłębienia wiary i relacji z Bogiem.

Dzisiaj ostatnie nabożeństwo czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy Św. o godz. 10:00. Przypominamy, że rozpoczynający się jutro lipiec tradycyjnie poświęcony jest czci Najdroższej Krwi Chrystusa. W lipcowe dni zachęcamy do modlitwy Litanią do Krwi Chrystusa. Natomiast w środy zapraszamy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

„Zaczyna się lipiec, miesiąc, który zgodnie z ludową tradycją poświęcony jest kontemplacji Najświętszej Krwi Chrystusa, niezgłębionej tajemnicy miłości i miłosierdzia. Krew Chrystusa jest ceną, którą Bóg zapłacił, aby wyzwolić ludzkość z niewoli grzechu i śmierci. Jest niezbitym dowodem miłości Niebieskiego Ojca do każdego człowieka, bez żadnego wyjątku. To Krew, której jedna kropla może wybawić cały świat od wszelkiej winy.”

Jan Paweł II

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.

W pierwszy czwartek zapraszamy do wspólnej modlitwy za wszystkich powołanych do służby Bożej oraz o nowe i święte powołania – w tych intencjach odmówimy wspólnie Litanię do Najdroższej Krwi Chrystusa.

W pierwszy piątek zapraszamy na modlitwę adoracyjną i do skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania.

W ostatnim czasie:

Do Domu Pana odeszła śp. Anna Maria Pawlus. Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen.

W przyszłą niedzielę 7 lipca o godz. 10:30 odbędzie się nabożeństwo dla członków Żywego Różańca oraz wymiana tajemnic. Prosimy osoby odpowiedzialne (Zelatorów) o przypomnienie wszystkim członkom naszej różańcowej wspólnoty o tej uroczystości.

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych:**Czerwiec 2024:****Intencja Papieska:**

Módlmy się, aby migranci, uciekający przed wojnami lub głodem, zmuszeni do podróży pełnych niebezpieczeństw i przemocy, znajdowali w krajach, które ich przyjmują, gościnę i nowe możliwości życia.

Intencja Parafialna:

Módlmy się, przez Najświętsze Serce Jezusa oraz Niepokalane Serce Matki Bożej za wszystkie Matki a w szczególności za Mamy z naszej Parafii. Niechaj Bóg im obficie błogosławi, obdarza zdrowiem, mądrością i odwagą w pokonywaniu trudów codzienności.

Lipiec 2024:**Intencja Papieska:**

Módlmy się, aby sakrament namaszczenia chorych dawał osobom, które go przyjmują, i ich bliskim moc Pana i aby coraz bardziej stawał się dla wszystkich widzialnym znakiem współczucia i nadziei.

Intencja Parafialna:

Módlmy się, aby łaska żywej i głębokiej wiary rozlała się wśród członków naszej wspólnoty parafialnej oraz całej Polonii w Edmonton.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

Składamy serdeczne podziękowania dla St. John Paul II Columbus Club za otrzymaną dotację w kwocie \$10.000 złożoną na potrzeby naszej parafii. Serdecznie Bóg zapłać i niech Bóg Wam błogosławi.

Kiosk misyjny oferuje duży wybór nowo sprowadzonych książek oraz dewocjonałów, które można zakupić każdej niedzieli po Mszach Świętych. Serdecznie zapraszamy!

UPRZEJMIEM INFORMUJEMY, ŻE W DNIU 05.07.2024 (PIĄTEK)**BIURO PARAFIALNE BĘDZIE NIECZYNNE.****CZWARTEK/ THURSD. 04.07.2024 Pierwszy Czwartek Miesiąca**

- 9:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
 10:00 O Boże błogosławieństwo dla Ani, Marcina i Jana

PIĄTEK / FRIDAY 05.07.2024 Pierwszy Piątek Miesiąca

- 18:00 **Spowiedź Święta**
 19:00 W intencji Misji i Misjonarzy, za zmarłych członków przyjaciół koła misyjnego i zmarłych misjonarzy oraz o Boże błogosławieństwo dla przyjaciół Misji i o nowe powołania kapłańskie
 19:30 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**

SOBOTA / SATURDAY 06.07.2024 Pierwsza Sobota Miesiąca

- 9:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
 10:00 O potrzebne łaski, pokój serca, opiekę Matki Najświętszej oraz wypełnienie się Woli Bożej w życiu Ks. Piotra
 17:00 For the living and deceased Parishioners

Modlitwy przy Grocie w Saint Albert i przy grobie Brata Antoniego Kowalczyka OMI odbędą się w niedzielę 7 lipca.

Modlitwy rozpoczniemy różańcem św. o godz.15:00 przy grocie Matki Bożej a następnie udamy się do grobu Brata Kowalczyka. Serdecznie wszystkich zapraszamy.

„Do Ciebie, Boże, wznoszę moje oczy” – refren psalmu responsoryjnego pięknie opisuje każde nasze spotkanie z Panem. Zróbmy wszystko, co w naszej mocy, aby w czasie wolnym od pracy i nauki nie zaniedbywać relacji z Bogiem; pamiętajmy o powiedzeniu, że nie ma wakacji od Pana Boga. Niech czas wakacyjnego wypoczynku będzie dla wszystkich czasem bezpiecznym, pogodnym i radosnym.

W środę zapraszamy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:30. Natomiast w przypadające w czwartek święto Świętego Benedykta zapraszamy do wspólnej modlitwy w intencji kontynentu europejskiego.

OGŁOSZENIA POLONIJE:

Federacja Polek w Kanadzie Ogniwo #3 przy współpracy z Mikołajem Warzyńskim, organizuje już po raz drugi festiwal Chopin in the park. Festiwal odbędzie się w sobotę 6 lipca 24 w parku Dr. Wilbert McIntyre 83 31- 104 str. NW w Edmonton od godziny 13:00 do 19:00. Wstęp wolny. Proszę przynieść krzeselka do siedzenia. Zapraszamy całą Polonię oraz sympatyków muzyki Chopina.

Mount Carmel Spirituality Centre zaprasza na inaugurację i poświęcenie “Mount Carmel Monastery and Spirituality Centre” w dniu 16 lipca 2024. Chętnych do wzięcia udziału w wydarzeniu odsyłamy do poniższego linku:

[Blessing and Inauguration of MCSC - July 16, 2024 » Mount Carmel Spirituality Centre \(mountcarmeledmonton.ca\)](https://mountcarmeledmonton.ca)

W dniach od 20 do 25 lipca, wraz ze zbliżającą się w kościele katolickim uroczystością wspomnienia Św. Anny, jak co roku nad jeziorem nazwanym jej imieniem organizowana jest pielgrzymka.

Więcej informacji dla osób zainteresowanych tym wydarzeniem w poniższym linku: <https://lacsteannepilgrimage.ca/event/camping/>

Coroczna pielgrzymka do Skaro odbędzie się w dniach od 14 do 15 sierpnia, dla chętnych do udziału poniżej przedstawiamy program pielgrzymki.

WEDNESDAY, August 14

6:32 p.m. - Reconciliation
7:00 p.m. - Holy Eucharist
7:30 p.m. - Vespers
8:55 p.m. - Mass at the Shrine

Sacramentum
Provided by His Excellency
Most Rev. Richard Smith

The Blessed Sacrament
Provided with its candles
will follow the Blessing of the
religious articles.

THURSDAY, August 15

10:00 a.m. - Mass at the Shrine
with the Sacrament
of the Sick

The Blessed Sacrament
Provided with its candles
will follow the Blessing of the
religious articles.

August 14 - 15, 2024
Skaro Shrine
106th
Annual
Pilgrimage
2024

NIEDZIELA / SUNDAY 07.07.2024

- 9:00 † Krystyna Cieślak w 5-tą rocznicę śmierci
10:30 **Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Ojciec Maciej i Zelatorzy**
11:15 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety Łagowskiej

WTOREK / TUESDAY 09.07.2024

- 18:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najświętszej dla Kacpra

ŚRODA / WEDNESDAY 10.07.2024

- 18:30 **Nabożeństwo do MBNP**
19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii
O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja
O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Lidii
O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana
O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Bogu wiadomej
O Boże błogosławieństwo dla Alicji Chandra
O Boże błogosławieństwo dla Andre Baran
Pod twoją obronę oddaje Tobie Święta Boża Rodzicielko tylko Tobie znaną rodzinę i proszę chroń ich, prowadź ich jak dzieci swe. Amen. Dziękuję.
Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina
O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr zakonnych
Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak miłości, grzechy i profanację od córek i synów
Za siostry i braci nie pojednanych z Bogiem Ojcem Wszechmogącym
Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr zakonnych
† Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz śp. Jan Misztal
† Karol Moniuszko
† Jan Smarowski

CZWARTEK/ THURSD. 11.07.2024

- 9:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
10:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Alicji z okazji urodzin

PIĄTEK / FRIDAY 12.07.2024

- 19:00 W rocznicę ślubu Samantha i Sebastiana z prośbą o potrzebne łaski oraz o błogosławieństwo Boże dla Samantha z okazji urodzin

SOBOTA/ SATURDAY 13.07.2024

- 17:00 For the living and deceased Parishioners

OTRZYMANA OFIARA:

16 czerwca 2024:	
Składka niedzielna	\$ 3.073.00
23 czerwca 2024:	
Składka niedzielna	\$ 2.690.00

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-transfer” poniżej umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić przelew.

OLQueenPoland.Polish@caedm.ca

Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać!!!

BANKOWOŚĆ



URSZULA HORDYNSKA
MORTGAGE BROKER
Ph. 780 486 3851
kredyty hipoteczne/
mortgage
fachowe porady/
professional advice

Mortgage Connection



Marta Sadurska
CFP®, PFP®, FCSI®, RIS
Senior Wealth Advisor
Servus Wealth Strategies /
Credential Securities
825.402.0427
Marta.Sadurska@servus.ca

servus wealth strategies | Credential Securities

BIURA PODRÓŻY

POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD.

9915-108 Ave, Edmonton, AB T5H 1A5
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i samochodów. Przesyłki paczek do Europy, pieniądze i kwiatów. Ubezpieczenia i usługi notarialne.

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA



Mietek Piorkowski
UBEZPIECZENIA
AUTA, DOMY, FIRMY,
ZYCIE, PODRÓŻE i inne.
Tel: (780) 456-2218

KANCELARIE ADWOKACKIE

Dr. Anita Dorczak, Adwokat - Mediator
odszkodowania powypadkowe
ugody pozasądowe w sprawach rodzinnych

www.DrAnita.Lawyer 780-424-1212
ADorczak@DrAnita.Lawyer

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w kupnie i sprzedaży domu

Cell: 780.717.1380

KLINIKI

BEK DENTURE CLINIC
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH
14824 Stony Plain Road, Edmonton
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476
Wojciech Chlebek – Denturist

Klinika Słuchu i Aparatów Słuchowych
Tel: 780-432-0847
5530 111 St. NW
15047 Stony Plain Rd.
134, 15277 Castle Downs Rd.
130,270 Baseline Rd. Sherwood Park

Beltone Hearing

LEKARZE DENTYŚCI

Dr DOMINIKA SZYLING
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00
www.drszyling.com

Dr JADWIGA ROTTER
11840-103 Street, Edmonton
Tel: (780) 479-8571

Dr MAŁGORZATA POKROY
FAMILY DENTAL
#300 Pleasantview Prof. Bldg.
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053
Laserdental.ca

Dr. STASIA WASILEWSKA,
Lekarz Dentysta
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do soboty w rozszerzonym wymiarze godzin

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S.
Tel: (780) 461-0352
#334 6203-28 Avenue,
Poniedziałek – piątek, wieczory.
New patients and emergencies welcome.



SoftTouch Dentistry
Dr. Jason Gall, Dr. Renata Wachowska,
Dr. Elzbieta Opara & Dr. Zuzanna Apel
12712 137 Ave Edmonton, AB
Tel 780-454-7355 Zapraszamy!

ORGANIZACJE POLONIJNE



Canadian Polish Congress
Alberta Society
Kongres Polonii Kanadyjskiej
Okreg Alberta
PO Box 61, Main Post Office
Edmonton, AB T5K 0C0
(780) 443-6050
Kpkalberta.com



Śpiewaj z nami!
Chór Polonia
poszukuje nowych śpiewaków

- Jeśli lubisz śpiewać
- Kochasz polską muzykę
- Chcesz poznać nowych ludzi

Skontaktuj się z Genią Serewko: tel. 780-994-0239
email: eugenia6@msn.com

NAPRAWA SAMOCHODÓW
FIX AUTO EDMONTON EAST
6652-50 Street Tel: (780) 450-8348
Kazimierz Grudzień
Edmontoneast@fixauto.com
Blacharka, malowanie, naprawy powypadkowe.

WISK RENOVATIONS LTD.
Tel: (780) 884-8736
Indoor / Outdoor Renovations
e-mail: dziunki@vp.pl

1257546 ALBERTA LTD.
ANDY'S PAINTING SERVICES
7522 Speaker Way, Edmonton
(780) 887-7083
charubin@telusplanet.net

RESTAURACJE



Continental Great Fine Bistro
Taste of Europe
Gluten Free
10560 - 82 Avenue
Edmonton, AB
780-433-7432
sylvesterct@shaw.ca
www.ctfinebistro.com

SALE BANKIETOWE

DOM POLSKICH WETERANOW
Ph.780 475-9366, email:
manager.pvs@shaw.ca
Banquets, Funeral Lunches, Family Occasions

PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO
11485 106 St NW
Edmonton, AB T5G 2P8
Telefon: 780-477-2450